Sindaco del Comune di Rocca d

un gonfalone per uso di quel Comune;

4 corredo della damagal steassa;
DD. 7 Giugno 1943, nn., 651 e 552;'; .

STA del Presidente del Cunaig%}ﬁbdai Ministri;

cessione di uno Stemma e di
VISTI gli atti prodotti
VISTI i RR.

SULLA PROPO

1 Mezzo chiede la uun;

o

-

-

DECRETA :
Son QHE :
O concessi al Comune difhnnca di Mezzo, in provincia di L'Aquila, uno

Stemma ed un gonfalone descritti’ come appressd: |

STEMMA .+ d'azzurro, alla torre di due palchi, di rosso, mattonata di nero, mer- ‘

lata alla ghibellina, il palco superiore di quattro, quello inferiore

di cinque, il palco superiore finestrato di uno, di nero, il palco in-

feriore chiuso dello stesso, essa torre fondata sulla pianura di verde,

sormontata dalla corona ducale d'oro, accompagnata da due stelle di ot

to raggi, d'oro, poste all'altezza della merlatura del palco superiore,

una e una. Sotto lo scudo, Bu lista bifida e svolazzante di azzurro,il

motto, in lettere maiuscole di nero, ARDUA ARX ARDUA FIDES CIVIUM. Or-

namenti esteriori da Comune.

drappo partito di rosso e di verde, riccamente ornato di ricami d'argen

to e caricato dallo stemma sopra descritto con la iscrizione centrata in 2
argento, recante la denominazione del Comune. Le parti dl metallo ed 1 ji
cordoni saranno argentati. L'asta verticale sara ricoperta di velluto dei 14
colori del drappo, alternati, con bullette argentate poste a spirale. Nel
lirrrﬁccia.aar& rappresentato lo stemma del Comune e sul gambo inciso il
* nome. Cravatta con nastri tricolorati dai colori nazionali frangiati di

argento. &

]
-

GONFALONE

e
I1 presente, decreto sara dubitaffpte trascritto.

20414 Addi - 2 SETL T -

Dato a

&
''''''



